

מלכות מיכאל

המרכז הרוחני בעמקים מלכות מיכאל -
מרכז להפצת תורה וחסד (ע"ר)
רחוב יצחק שדה 44 עפולה, ת.ד. 2273, עפולה.
טלפקס: 04-6040148

פרשת
ויגש
הדלקת נרות: 16:26
צאת שבת: 17:18
רבינו תם: 17:48
הפטרה:
ויהי דבר
יחזקאל ל"ז

המרכז הרוחני בעמקים

שו"ת דורש ציון

הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א

שאלה:

לכבוד הרב שלום רב
אכלתי סעודה רביעית ושכחתי
להגיד שאני קובע סעודה
רביעית (לא אמרתי את הנוסח)
האם יצאתי על-ידי חובת סעודה
רביעית? תודה רבה
תשובה:
כיוון שהרגילות כל מוצ"ש לעשות
סעודה עם פת, יצאתם ידי חובה.
תזכו למצוות.

שאלה:

לכבוד הרב שליט"א שלום רב, אם
ברך על רימון העץ, האם חייב
לאכול עם הגרעינים?

תשובה:

יכניסם לתוך פיו וילעסם,
ויכול אם ירצה אחר שבלע את
המיץ. לפלוט אותם מפיו.

שאלה:

האם יש איסור להזכיר שם שמים
באנגלית ערבית וכו'?

תשובה:

מדברי רוב הפוסקים משמע שיש
איסור.

באר השבת

הרה"ג איתי חיים בן אהרון שליט"א

מספרים על רבי שמואל הלוי קעלן זצ"ל, בעל "מחצית השקל", אחד מנושאי הכלים החשובים על
השולחן ערוך, שבתקופה בה כיהן כרב עיר אחת, נמצא הרוג מחוץ לעיר, כאשר לידו מוטלת
סכין מגואלת בדם.

לאחר חקירה ודרישה התברר, שהסכין שייכת לרב. וכיצד הגיעה לשם? אדם שפל, רוצח ופושע,
שהיה לו 'חשבון' עם הרב, גנב את הסכין מביתו, עשה מה שעשה, והניח את הסכין ליד הנרצח.
כמובן שמיד עצרו אותו וטפלו עליו את אשמת הרצח. וכי יש לך ראיה חותכת מזו? אדם הרוג,
הסכין בה נרצח מוטלת לצידו. בעליה של הסכין ידוע. אין ספק שהוא הרוצח. קבעו זמן למשפט.
הסכנה היתה גדולה, חייו וחרותו של הרב היו מוטלים על כף המאזניים.

הקהילה היהודית, שגעשה ורעשה, מינתה עורכי דין מהשורה הראשונה. הללו יעצו לרב שיכחיש
שהסכין שייכת לו. הראיה לכך היתה עדות מפוקפקת של פושע מועד מהעולם התחתון,
ובקלות ניתן היה להפריכה. זו הדרך הפשוטה ביותר לצאת מהעניין. אם יודה, המשפט עלול
להסתבר, ומי ערב לכך שיוכל להוכיח את חפותו. אך הרב התנגד לכך בכל תוקף.
אינו מוכן לשנות מהאמת, ויהי מה.

הגיע זמן המשפט, השופט שואל את הרב: "האם הסכין שלך?" והוא אומר: "אכן כן, הסכין שלי,
אבל גנוב גונבה מביתי. מאן דהו רצה לטפול עלי אשמה. אין לי כל קשר לעניין".

גם השופט ידע שהרב יכול להכחיש בקלות את בעלותו של הסכין, ולכן דווקא הודאתו זו עשתה
עליו רושם עז. הוא נוכח לדעת שהרב אינו סוטה מאמירת האמת, ולו במחיר סיכון חייו. לאחר
חקירה ושמיעת עדויות נוספות השתכנע השופט מעל לכל ספק שאין לרב כל קשר לעניין,
והוציאו בכבוד לחופשי.

לאחר שיצא הרב מבית המשפט שאלוהו, כיצד זה לקח על עצמו סיכון עצום שכזה. מנין למד
הנהגה זו, ללכת עם האמת עד הסוף למרות שההגיון אומר שההצלה הבטוחה ביותר
עבורו היא ההכחשה והשקר?

ענה הרב: דבר זה למדתי מתורתנו הקדושה. תורתנו מלמדת אותנו שהאדם צריך להיות תמיד
הגון וישר, לא לסטות מהאמת כמלוא נימה. "שומר מצוה לא ידע דבר רע".

והיכן מצינו דבר זה בתורה?

יוסף אומר לאחיו: "בזאת תבחנו חי פרעה אם תצאו מזה כי אם בבא אחיכם הקטן הנה".
האחים עולים אל אביהם ומספרים לו על דרישתו של אדוני הארץ. יעקב חושש מאוד לשלוח
עימם את בנימין.

נשאלת השאלה, הלא היה פתרון פשוט לדרישתו של יוסף. האחים לא היו צריכים לספר כלל על
העניין, לא לאביהם ולא לבנימין. יכולים היו ללכת ולשכור אדם שדומה להם אך במעט, שהרי הוא
בן אם אחרת, היו מלמדים אותו לדקלם כמה פרטים, את שמותיהם, שם אביו ושמות אמותיהם,
הרי לא ידעו שיוסף מכירו. היו מציגים אותו לפני יוסף כאחיהם הקטן, וחסל. מדוע לא עשו כך?

אלא, סיים הרב, מכאן אנו למדים שתמיד יש לומר את האמת כמות שהיא, ללא כחל ושרק.
מאמירת האמת לא מפסידים אלא להיפך.

אף במעשה יוסף, אם אכן היו מנסים לרמות אותו, לא רק שלא היו פותרים את הבעיה, אלא
אדרבה, מחמירים את המצב. שהרי היה מתברר שהם שקרנים מועדים. היושר לעולם אינו מביא
נזק, ומחוסר יושר אין מרוויחים. האמת צריכה להיות נר לרגליו של האדם, וה' הטוב בעיניו יעשה.
המטרה אינה מקדשת את האמצעים.

”התענוג השבועי”

מתורתו של מרן רבנו חיים בן עטר הקדוש זצוקלה”ה בעמח”ס ”אור החיים” על התורה מהרה”ג ברק בן ניסן שליט”א

לב מלכים ושרים ביד ה’

וַיֵּשֶׁב אֱלֹהֵי יְהוָה וַיֹּאמֶר בִּי אֲדֹנָי יְדָבָר נָא עֲבֹדָה דָּבָר בְּאֲזְנֵי אֲדֹנָי וְאֵל יַחַר אַפִּי בְעֲבֹדָה כִּי כְמוֹךָ כִּפְּרָעָה.

מסביר רבינו האור החיים הקדוש שיהודה ביקש מיוסף שרוצה להתקרב ולדבר אליו בלחש לתוך אזניו בלי שהשרים שלו ישמעו, וכדי שלא יכעס יוסף שהוא מבקש דבר שרק הגדולים והמקורים בים למלכות עושים זאת, אמר לו יהודה כי כמון כפרעה, מכיון שהוא מלך כמו פרעה שלמרות שלב מלכים ביד ה’ להטותו לעשות את הטוב והישר בעיני ה’, מכל מקום יש חשש שהשרים שלו יבואו להטות אותו מדרך הטוב ויעוותו את מחשבתו, ויטו את דעת המלך לעשות כרצון לבם, ולכן מבקש הוא לדבר באזני יוסף שלא ישמעו השרים ויבואו להטותו. כי כמון כפרעה שלב מלכים ביד ה’, ולכן נמצא ביד ה’, ולא כדאי שיבואו השרים להטות את לבו היפך רצון ה’. וגמצינו למדים, שלמרות שנאמר בפסוק לב מלכים ביד ה’, עדיין יכולים לשנות ולהטות את לבו, ממה שהכניס ה’ בלבו של המלך.

ובפרשת עקב אומר משה רבינו לעם ישראל כי ה’ אֱלֹקֵיכֶם הוא אֱלֹקֵי הָאֱלֹהִים וְאֲדֹנָי הָאֲדֹנָיִם, ומבאר רבינו הקדוש את המשמעות של אֲדֹנָי האדונים שהקדוש ברוך הוא שולט על הרצון והבחירה של המנהיגים, שאין להם בחירה כמו שאר בני אדם, אלא הוא שולט עליהם.

ובלשון קודשו של רבינו הקדוש: כי אדונים של מטה אין בידם הבחירה לעשות כחפצם ורצונם, אלא הוא אדון עליהם להטותם לאשר יחפוץ, והוא מאמר שלמה לב מלך ביד ה’.

[אור החיים ויגש פרק מד פסוק יח, עקב פרק י פסוק יז]

סיפור לשבת

כשאיש עסקים מב”ב וסוחר חסיד סאטמאר מארה”ב נפגשים ברומניה...

‘אולי טעיתי?’ - חשב האמריקני לעצמו, ויצא החוצה כדי לבדוק שוב אם הגיע למקום הנכון. אלא שבחינת השטח לימדה אותו שהוא לא טעה, אלא בהחלט הגיע לבנין הנכון - ‘כנראה פרץ לדירתי גנב, לך תדע מה קורה ברומניה’ - אמר לעצמו. מאחר שהחזיק ברשותו אקדח ברישיון, שלף את אקדחו והזעיק איש אחזקה ממשדרו כדי שיפרוץ את הדלת.

על נקלה פרץ איש האחזקה את הדלת. בצעדים מדודים התקדם האמריקני לתוככי הדירה, מאמץ את עיניו להבחין בגנב הנבזה... ועד מהרה הבחין בדמות השרועה במיטה, שקועה בשנת ישרים. הוא התקרב בלאט, מהדק את ידו על האקדח.

לפתע נאלם דום והשתתק - הוא הבחין בגמרא שעל השולחן, הפתוחה בדיוק בדף שאותו ילמדו מחר בבוקר בדף היומי. ‘מי שלומד את הדף היומי והשאר את הגמרא פתוחה בדף הנלמד, אינו יכול להיות גנב’ - חשב לעצמו בעל הדירה. הוא השיב את אקדחו לנרתיקו והעיר את האורח הבני ברקי.

”מה אתה עושה כאן?” - שאל האורח המנומנם, שלא ידע כי זהו בעל הדירה.

”ומה אתה עושה כאן, ר’ ייד?” - שאל בעל הדירה...

אחרי כמה דקות של שיחה הפכו השניים לידידים. בעל הדירה הלך לישון בחדר אחר בדירתו, וכשעה לפני התפילה העיר את אורחו הבלתי קרוא. השניים, מ’ חסיד סאטמר בארה”ב וא’ הליטאי מבני ברק, שקעו יחד בסוגיא מסובכת כאילו למדו בחברותא מאז ומתמיד, וכשמתקן הלימוד על שפתותיהם באו להתפלל בבית הכנסת כאילו היו חברים משכבר ימים.

האם לא לזה נתכוון המהר”ם שפירא באומרו ש”דף הגמרא יציל את הטובעים בספינת החיים”...?

הוא איש עסקים מבני ברק, סוחר הנוסע ברחבי העולם לצורך עסקיו. חוץ ממשפחתו, הנותרת בארץ כשהוא נוסע ברחבי העולם, שום דבר בעולמו אינו יציב. העסק הפורה שלו דינמי מאוד, לעולם אינו יודע היכן יהיה מחר. דרכונו והתפילין שלו תמיד בתיקו לעת מצוא, גם חולצה להחלפה... המסכת הנלמדת במסגרת ה’דף היומי’. לקוח המבקש להרחיב את תוכנת המחשב שיצר, עשוי להזעיק אותו לקצה העולם כדי שיתן לו שירות, והוא צריך לבוא.

רק דבר אחד יציב בסדר יומו - ה’דף היומי’. הוא לעולם לא יפסיד את לימוד ה’דף היומי’ מידי יום ביומו. בגנן השמע שלו תוכלו למצוא מגוון שיעורים של מיטב מגידי השיעור בדף היומי. הוא אמנם עובר על הדפים גם לבדו, אולם מלבד זאת, בכל ארץ שבה הוא מבקר, בכל קהילה שאותה הוא פוקד, תמיד ימצא שיעור בדף היומי, תמיד ילמדו שם את אותו הדף ויעסקו באותה סוגיא.

כשהגיע לבוקרשט ברומניה, לא העלה בדעתו איזה סיפור הוא עומד לחוות.

עם הגיעו למחוז חפצו, קיבל ממארחיו את מפתח דלת אכסנייתו - דירה השייכת ליהודי חסיד סאטמאר מאמריקה, אף הוא איש עסקים המגיע מפעם לפעם לרומניה. הוא פתח את הדירה, הניח את מזוודותיו וביקש ללכת לישון. אך טרם עלותו על יצועו החליט להכין את הדף שאמור להילמד למחרת בבוקר במסגרת הקביעות היומית שלו. הוא הוציא את הגמרא, הניחה על השולחן בסלון ליד התפילין והלך לישון.

אלא שבעל הדירה דווקא כן היה באותה העת בעיר, וכשסיים את עניניו נפנה לדירתו כדי לישון... הוא לא ידע כמובן על איש העסקים הבני ברקי המתארח בדירתו. הוא עלה לבניין בבוקרשט, דחף את המפתח - והנה הוא אינו פותח את הדלת, וזאת כיון שמהעבר השני של הדלת תקועה המפתח שתקע מיודענו בלכתו לישון...

הלכה למעשה

מאת הרב ירון אשכנזי שליט”א

שאלה:

בשבוע שעבר הביאו לפנינו את פרי הפסיפורה, מה מברכים עליו, האם יש לברך עליו העץ או אדמה? והאם יש בו חשש ערלה בתוך שלש שנים לנטיעתו? יש לברך עליו בורא פרי האדמה, והטעם שעץ הפסיפורה אמנם מתנשא לגובה ויש לו ענפים, אבל הענפים מתחלפים מידי שנה בשנה וממילא שווה דינם לדין בגנה שברכתה בורא פרי האדמה. וכמו כן אין בעיה של ערלה בזה כי אינו נחשב לעץ, וכל דין ערלה שייך בעצים בלבד. כן הורה הגאון הרב יעקב יוסף זצ”ל בשם הגת”י עם (סימן ר”ג סעיף ב’)

שאלה:

רקים ורעמים כשהיה הפרש בין הברק לרעם כמה שניות, האם יברך ברכה אחת או שתיים?

יברך שתי ברכות: על הברק יברך “עושה מעשה בראשית”, ועל הרעם “שכווחו וגבורתו מלא עולם”. חזון עובדיה (ט”ו בשבט עמ’ תסד).

שאלה:

הרואה את חבירו שחביב עליו לאחר ל’ יום ושמה בראייתו, האם צריך לברך? יברך ברכת שהחינו. חזון עובדיה (ט”ו בשבט עמ’ תכד).

סגולת השבוע

לא סתם הם בחרו בציון קדוש זה לתפילה ובקשת ישועה

בשיפולי ההר מעלה חמת, מול הכינרת התכולה והגוף הטברייני מרהיב העין, נמצאת מערת קבורת רב כהנא. מימין יותר טמון התנא רבי יוחנן בן נורי.

בשנה שעברה, בכ"א כסלו תשפ"ב, בעיצומה של סעודת ההילולא רבתי להרה"ק רבי יוחנן מטטאלין קארלין זיע"א שנערכה בסמיכות מקום בפארק ברקו שבין טבריה וחמת המקראית - התאספה קבוצה קטנה של בני משפחה לשפוך שיח בציון רב כהנא לזיווג הגון לקרוב משפחתם, בחור מבוגר שהמתין לישועה.

לא סתם הם בחרו בציון קדוש זה לתפילה ובקשת ישועה.

קדם לכך סיפור אישי אותו הם שמעו מבעל המעשה - יהודי שמוסר הרצאות במסגרת קורס למחנכים של 'אחיה' המתקיים בטבריה. בביתו המתינו לישועה שלושה צאצאים בוגרים כאשר הישועה אינה נראית באופק.

מספר אותו יהודי: נכנסתי לאחד הצדיקים חכמי הקבלה בבני ברק, סיפרתי לו שאני נוסע הרבה לטבריה במסגרת עבודתי כמרצה, ושאלתי היכן כדאי לי להתפלל לישועה במציאת זיווגים בקרוב לילדיי. "גש למערת רב כהנא" - היתה תשובתו הבהירה של המקובל - "שם ניתן לפעול ישועות בעיקר בענייני זיווגים".

המרצה עשה כעצתו, פנה לשפוך ליבו בציון הקדוש, ואף הבטיח לשוב לשם עם מנין להודות על חסדי שמים.

לא חלפו שבועיים מאז, ובנו הגדול בא בקשרי אירוסין. ההצעה הגיעה ממש למחרת התפילה. בפעם הבאה שהוא ביקר בטבריה, נסע המרצה לציון תחת גשמי ברכה עזים. בדרך פלא הוא פגש מנין של יהודים שחיפשו את ציון רב ירמיה שטמון גם קרוב לשם. הוא ביקש מהם להתלוות עמו לציון רב כהנא להתפלל ולהודות על חסדי המקום. תוך תקופה קצרה נישאו שלושת ילדיו, ויהי לנס.

בעקבות סיפור זה, התאספה כאמור המשפחה שנה שעברה להתפלל על קרוב משפחתם. למרבה הפלא, התקיימה חתונתו של אותו קרוב משפחה, בדיוק לאחר שנה. בליל כ"א כסלו השתא, בשעה טובה ומוצלחת.

בני המשפחה נרגשים מאוד מסיפור הפלא, וחשים צורך לפרסם את הדבר, למען יידעו המצפים לישועה על עוד מקום מסוגל לפעול ישועות. אם כי בוודאי כל הציונים הקדושים וכל הזמנים מסוגלים לתפילה, בכל עת מצוא, בכל זאת מן הראוי לדעת גם על מקום מסוגל זה.

פתגם חסידי

דע את מקומך!

אל מקום שאדם בורח בשעת צרתו -

ניכר ששם שורשו!

(רבי צדוק הכהן מלובלין)

מברכת כלות - אפולו

הברכת כלות והכנה לחיי הנישואין ע"י מברכה אוטומטית אפולו נישון.

'בוא ללאור ולהנות מהברכה על חיי הנישואין,

להכיר ולהעציב את חכמת הנשים שבק...'

רבקה 052-718-4533 | הברכה אוטומטית לכל המשפחה

פינת השבוע

מאת הרב אליהו דרין הי"ד

לחשוב לפני שמאשימים!

"אני יוסף אחיכם אשר מכרתם אותי"

בפרשתנו יוסף מגלה לאחיו כי הוא אחיהם וכי האלוקים שלחו ואמנם הם חשבו לרעה אך אלוקים חשבה לטובה.

סיפור מכירת יוסף נתון לוויכוח הפרשנים מי בדיוק מכר אותו? אנו וזכרים שבגן לימדונו שהאחים מכרוהו וכך באמת מסביר רש"י.

אך אם נתבונן בפשטי המקראות נראה כי המדיינים הסוחרים מכרוהו:

"ויעברו סוחרים מדיינים וימשכו ויעלו את יוסף מן הבור וימכרוהו לישמעאל-לים" וכך מפרש הרשב"ם נכדו של רש"י בפרשת וישב.

האחים מתיישבים לאכול לחם ולא שמים לב כי מתחת לאפם מתבצעת עסקה של מכירת יוסף בין המדיינים לישמעאלים.

פירוש זה אינו עולה יפה עם הגאמר בפרשתנו כאשר יוסף מתוודע לאחיו ואומר: "אני יוסף אחיכם אשר מכרתם אותי" כאן מעיד יוסף מפורשות כי אחיו מכרוהו.

הרשב"ם בפרושו מתמודד עם קושי זה אך אנו נביא פרשנות אחרת:

אין לנו מושג בקדושתם של שבטי י-ה וצדיקותם אך ללמדנו אנו צריכים...

פעמים רבות אנו נוטים לפרש את המציאות דרך העיניים הצרות שלנו דרך הנחות יסוד שנכונות רק לנו ודרך פרידיגמות שעליהם גדלנו והתחכנו אפילו אם פרשנות זו אינו עולה בקנה אחד עם המציאות האובייקטיבית, קונפליקט

זה יוצר הרבה פעמים מריבות בין איש לרעהו ובין איש לאשתו בין אבא לילדיו וכו'.

כך גם בפרשתנו יוסף חושב שאחיו מכרוהו אך האמת היא שלא הם המוכרים, יוסף לא יודע מה נעשה בשטח כאשר הוא נתון בבור והוא בטוח כי אחיו מכרו אותו.

יש כאן מסר עבירוני:

כי רגע לפני שמתפרצים על מישהו או ששופטים מעשה של מישהו כדאי לעצור רגע ולחשוב מחוץ לקופסה! אולי זה לא מה שבאמת קרה? אולי יש פרשנות אחרת...?

אם נלך בתובנה זו בטוח שנחיה בשלום וברוגע עם הסובבים עימנו.

לסיום נביא מעשה שממחיש זאת כדבעי:

איש אחד רכש רכב חדש מחברת מזדה ויצא לנסיעה.

הוא הגיע לעליות של צפת והנה תוך כדי נסיעה. הוא מזהה רכב שנוסע מולו בנתיב שלו.

הוא מתחיל לצפור לו שיוזו ואז בשנייה האחרונה הוא זו וצופק לו: "חמור!!!"

בעל המזדה החדשה לא נשאר חייב וצפק לו חזרה: "אתה חמור בן חמור!"

הוא לא הספיק לסיים את המשפט והוא התנגש בחמור שעמד באמצע הכביש...

הפתגם השבועי

"ציריתיות, היא לראות את מה שכל אחד רואה,

אך לחשוב את מה שאף אחד אחר לא חשב."

תאריכי פטירת צדיקים לשבוע זה

ה' טבת: ר' מרדכי קארבלין

י' טבת: ר' נתן מברסלב

י"א טבת: ר' יהושע ציון

י"ב טבת: ר' אברהם בעלול

י"ג טבת: ר' דוד אלבו

ת.נ.צ.ב.ה

עושים נחת רוח לנשמות יקיריכם ז"ל ע"י תיקון הנפטרים במלכות מיכאל

לימוד זוהר ומשניות 050-5241875

פרתואר
בני תורה - חניכי הישיבות

בשעתו"מ אנו שמחים לבשר כי החל הרישום לשנה"ל תשפ"ד למוסדות החינוך

פרי תואר
בני תורה - חניכי הישיבות

הרישום יתקיים החל מר"ח כסלו תשפ"ג עד ראש חודש אדר תשפ"ג
קן א- 3 | קן ב- 4 | קן ג- 4+ | מסייג - 5+
תלמוד תורה - כיתות א.ב.ג

אחרי שעות הן - פעילות צהרון עד השעה 16.00
הסעות ממל רחבי העיר

ניתן להירשם בטל': 054-8566268
לפרטים ובירורים: 054-8535386 הרב יהודה הכהן מנהל באישורי הוראה ורשות של המוסדות

ת"ת: רחוב יצחק שרה 44 עפולה עלית | גנים: רחוב סנקס צבי 12 עפולה עלית
פקס: 0747491953 | גייד: 0548459449 | מייל: 6040148@gmail.com

חמישי בעפולה

גם בחופשה ובבין הזמנים, זה הזמן!
צ'ולנט (חמין) בשרי ופרווה * קוגלים
הערינג * נבד קצוץ * לחמניות * שתייה * סיניונים * ועוד

מטעמים
הויטס אין טוט

הזמן 1 עפולה עלית
052-715-1020
ימי חמישי
מהשעה 13:00 עד 21:00
שירות משלוחים
מכבדים כרטיס אשראי
מבדוין בביקור רבני הקהילה

בית הכנסת ובית המדרש המרכזי חניכי הישיבות
בית הכנסת "מלכות דוד" וביהמ"ד "קול יעקב"

חג
תחילת זמן חורף
פתיחת מתמידים

לכיתות ד' ומעלה
כל יום בבית הכנסת חניכי הישיבות עפולה עלית
בימים א'-ה' בין השעות 17:30-18:30

למנוח חיותי האהבה למנוח אבותי, חברה ושנין אל כל תלמידי ותלמידי אמונה הכרתני ונא...
בתורת אמונה / החיים / השבעות / צדקים, אהבים ועוד...

בכרכת חורף בריא ולימוד מהנה!

דרושה גנת משאימה

ובנוסף דרושות גננות+סייעות למ"מ

קו"ח למייל 8497909@gmail.com
לפרטים - 054-8566-268

נשמח לשמוע ממך

להקדשת העלון או לפרסום ניתן לצור קשר בטל': 050-524-1875, או במייל: 7184533@gmail.com

<p>הסגולה לשבת קודש "מקור הברכה" חלוקת חלות ויין מידי שבוע למשפחות נזקקות. לתרומות ולשעות 050-524-1875.</p>	<p>זמני תפילות יומי החול בביהמ"ד "מלכות דוד - חניכי הישיבות" רח' יצחק שרה 44 עפולה עלית. שחרית מניח א': 06:45 מניח ב' מניח תוללים: 08:15 ובימי שני וחמישי בשעה 08:05 מנחה: 12:45 ערבית: א. 19:00, ב. 21:45</p>	<p>כולל אור החיים הקדוש. לימוד בחברותות בתורת רבינו הקדוש רבי חיים בן עטר זיע"א. בין השעות 09:30 עד 11:30. בביהמ"ד "אוהל שרה" רחוב שרת 6 עפולה. לפרטים והצטרפות: הר' מור משה אלמליח 055-677-7413</p>
<p>אבות ובנים מידי שבוע בביהמ"ד 45 דקות קודם מנחה של שבת בביהמ"ד "מלכות דוד-חניכי הישיבות" לפרטים לפנות לרב נחום שלום הר"ר.</p>	<p>"ארגון עזר לילדת" ארגון המסייע לנשים אחרי לידה בשעתו"מ או בזמן שהותן בבית הרפואה וזקוקות לעזרה. *עזרה בבסיסית *ארוחות חמות לבני המשפחה *ערכת תינוקות מתנה *עזרה בניקיון וסדר בבית ועוד... לתרומות 054-834-5569</p>	<p>שיעור בתורת האה"ח הקדוש. בימי חמישי בשעה 18:00 בערב, עם הרב אליהם דדון, בביהמ"ד אוהל שרה רחוב שרת 6 עפולה.</p>

פעילות המרכז הרוחני בעמקים "מלכות מיכאל"

ניתן להשאיל ללא עלות כולל כל מה שצריך עבור בית מילה
* כרית לרבים * בגדו לרבים כרית * כיסויי גימט * שטיח * פיהוד * משפחה נדרת * נעונית בני החיות * כנסים
לפרטים ולחיומים מראש 052-7184533-7

לע"ו חזרה בת חיים ע"ה	לע"ו מלכתה רל
לע"ו אספת הדין ש"ה בן מרדכי ע"ה	לע"ו אשר בן שולמנה ע"ה
לע"ו משה בן שולמנה ע"ה	לע"ו יהודה בן סעדיה ע"ה
לע"ו לע"ו יהודה בן משה ע"ה	

שבת שלום ומבורך לכל קוראי העלון ועמך בית ישראל